

Puskesmas Mompang

Jl. Medan - Padang Kel. Mompang Jae Kec. Panyabungan Utara 22978 081232244251

Pemerintah Kab. Mandailing Natal / Dinas Kesehatan / Puskesmas Mompang



Puskesmas Mompang

Jl. Medan - Padang Kel. Mompang Jae Kec. Panyabungan Utara 22978 081232244251

Pemerintah Kab. Mandailing Natal / Dinas Kesehatan / Puskesmas Mompang

Upaya Pembinaan Pengobatan Tradisional

No. SK: 440/01.1/TU/PUSK/I/2023

Persyaratan

1. Masyarakat atau keluarga pemilik toga

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

1. Masyarakat atau keluarga pemilik toga Menentukan kegiatan yang akan di laksakan sesuai dengan prioritas dan petunjuk teknis Menyiapkan surat tugas sesuai dengan kegiatan yang akan dilaksanakan Menyiapkan sarana dan prasarana termasuk blanko, instrumen untuk pelaksanaan kegiatan Petugas mendatangi keluarga Petugas melakukan wawancara kepada keluarga/pemilik tanaman obat meliputi: a. Jenis tanaman dan jumlah dari jenis tanaman obat tersebut b. Pengelompokan tanaman c. Cara memperlakukan bahan tanaman obat bila dipakai untuk pengobatan pada pertolongan pertama atau menjadikan usaha kecil Petugas melakukan pembinaan bila diperlukan. Petugas Mencatat hasil kegitatan Petugas Menjelaskan hasil kegiatan Petugas Merekap hasil kegiatan Petugas Melaporkan kepada Kepala UPTD Puskesmas

Waktu Penyelesaian

1 Hari kerja

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Pembinaan keluarga atau pemilik toga

Pengaduan Layanan

UPTD Puskesmas MompangJL. Medan Padang, KEL. MOMPANG JAE, KEC. MOMPANG UTARA KODEPOS 22978

E-mail: pusk.mompang@gmail.com